
                                
 

2025年 3月 13日 

各 位 

会社名  ＴＨＫ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 寺町 崇史 

(コード：6481 東証プライム市場) 

問合せ先 執行役員 人事総務統括部長 藤田 勝巳 

(ＴＥＬ 03－5730－3911) 

 

 

「第 55期定時株主総会招集ご通知」一部訂正に関するお知らせ 

 

 

当社「第 55期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。 

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いたしますので何卒ご了承いただきます

ようお願い申しあげます。 

 

記 

 

 訂正箇所は下線を付して記載しております。 

 

1. 訂正１ 

（１） 訂正箇所 

第 55期定時株主総会招集ご通知 18ページ 

株主総会参考書類 

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）８名選任の件 

 候補者番号８ 川﨑 博子の略歴、当社における地位及び担当 

 

（２） 訂正内容 

【訂正前】2017年６月 同社執行役員北陸支店長 

【訂正後】2017年６月 同社執行役員北陸支社長 

 

 

2. 訂正２ 

（１） 訂正箇所 

第 55期定時株主総会招集ご通知 42ページ 

事業報告 

2．会社の現況 （2）会社役員の状況  ④取締役の報酬等 

 



                                

（２） 訂正内容 

 

【訂正前】 

 

区   分 

報酬等 

の総額 

(百万円） 

報酬等の種類別の総額（百万円） 対象となる 

役員の員数 

（名） 

基本 

報酬 

業績連動 

報酬等 

非金銭 

報酬等 

取締役(監査等委員を除く） 

(うち社外取締役) 

614 

（32） 

465 

（32） 

120 

（-） 

29 

（-） 

9 

（2） 

取締役(監査等委員） 

（うち社外取締役） 

57 

（57） 

57 

（57） 

- 

（-） 

- 

（-） 

3 

（3） 

合    計 

(うち社外取締役） 

672 

（90） 

522 

（90） 

120 

（-） 

29 

（-） 

12 

（5） 

 

【訂正後】  

 

区   分 

 

報酬等 

の総額 

(百万円） 

報酬等の種類別の総額（百万円） 対象となる 

役員の員数

（名） 

基本 

報酬 

業績連動 

報酬等 

非金銭 

報酬等 

取締役(監査等委員を除く） 

(うち社外取締役) 

560 

（32） 

465 

（32） 

66 

（-） 

29 

（-） 

9 

（2） 

取締役(監査等委員） 

（うち社外取締役） 

57 

（57） 

57 

（57） 

- 

（-） 

- 

（-） 

3 

（3） 

合    計 

(うち社外取締役） 

618 

（90） 

522 

（90） 

66 

（-） 

29 

（-） 

12 

（5） 

以 上 


