



2025年3月13日

各 位

会社名 THK株式会社
代表者名 代表取締役社長 寺町 崇史
(コード: 6481 東証プライム市場)
問合せ先 執行役員 人事総務統括部長 藤田 勝巳
(TEL 03-5730-3911)

「第55期定時株主総会招集ご通知」一部訂正に関するお知らせ

当社「第55期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。
謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いたしますので何卒ご了承いただきます
ようお願い申しあげます。

記

訂正箇所は下線を付して記載しております。

1. 訂正1

(1) 訂正箇所

第55期定時株主総会招集ご通知 18ページ
株主総会参考書類
第2号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）8名選任の件
候補者番号8 川崎 博子の略歴、当社における地位及び担当

(2) 訂正内容

【訂正前】2017年6月 同社執行役員北陸支店長
【訂正後】2017年6月 同社執行役員北陸支社長

2. 訂正2

(1) 訂正箇所

第55期定時株主総会招集ご通知 42ページ
事業報告
2. 会社の現況 (2) 会社役員の状況 ④取締役の報酬等

(2) 訂正内容

【訂正前】

区分	報酬等の総額 (百万円)	報酬等の種類別の総額（百万円）			対象となる役員の員数 (名)
		基本報酬	業績運動報酬等	非金銭報酬等	
取締役(監査等委員を除く) (うち社外取締役)	614 (32)	465 (32)	120 (-)	29 (-)	9 (2)
取締役(監査等委員) (うち社外取締役)	57 (57)	57 (57)	- (-)	- (-)	3 (3)
合計 (うち社外取締役)	672 (90)	522 (90)	120 (-)	29 (-)	12 (5)

【訂正後】

区分	報酬等の総額 (百万円)	報酬等の種類別の総額（百万円）			対象となる役員の員数 (名)
		基本報酬	業績運動報酬等	非金銭報酬等	
取締役(監査等委員を除く) (うち社外取締役)	560 (32)	465 (32)	66 (-)	29 (-)	9 (2)
取締役(監査等委員) (うち社外取締役)	57 (57)	57 (57)	- (-)	- (-)	3 (3)
合計 (うち社外取締役)	618 (90)	522 (90)	66 (-)	29 (-)	12 (5)

以上